
ZARZĄDZENIE NR 80/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 10 marca 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do oceny i wyboru ofert dotyczących kupna

przez Gminę Kielce lokali mieszkalnych na rynku wtórnym. 
 

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie nadania
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr

48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 roku zarządza się, co następuje: 

§   1 .  W Zarządzeniu Nr 45/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 lutego 2010r. w sprawie
powołania Komisji do oceny i wyboru ofert dotyczących kupna przez Gminę Kielce lokali mieszkalnych na

rynku wtórnym, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

- w § 1 pkt 2 nazwisko Magdalena Romanek – Inspektor Wydziału Mieszkalnictwa zastępuję  się
nazwiskiem Małgorzata Kwiecień –Podinspektor Wydziału Mieszkalnictwa. 

ID: VIJKL-BZKCG-KOVPZ-GXFCA-VQHUU. Strona 1 / 1


